
ZARZĄDZENIE NR 170/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady 
Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 6 283 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 283 zł, przeniesień w planie wydatków, oraz 
dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 347 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 1B0BDD81-D349-408D-8DA7-C53C64D65846. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 170/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia16 września 2015 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 283,0097 224,00 103 507,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 283,00 103 507,0097 224,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 6 283,00 6 283,00

34 274 728,00 34 281 011,006 283,00Razem:

Id: 1B0BDD81-D349-408D-8DA7-C53C64D65846. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 170/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 września 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00329 372,00 329 372,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 46 532,0046 532,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 312,00 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 - 196,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 4 508,00 14 508,00

750 Administracja publiczna 0,004 165 174,00 4 165 174,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 280,00 3 220 203,003 225 483,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 100,00 - 3 132,00 10 968,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 940,00 - 5 280,00 9 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 091,00 3 132,00 107 223,00

75095 Pozostała działalność 5 280,00 324 626,00319 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 452,00 5 280,00 30 732,00

758 Różne rozliczenia - 347,00397 422,00 397 075,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 347,00 397 075,00397 422,00

4810 Rezerwy 397 422,00 - 347,00 397 075,00

801 Oświata i wychowanie 347,0012 521 788,00 12 522 135,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 347,00 442 277,00441 930,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 082,00 26,00 20 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 099,00 264,00 273 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 180,00 50,00 53 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 750,00 7,00 7 757,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 283,00492 131,00 498 414,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 283,00 156 507,00150 224,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 6 283,00 9 283,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 612 278,00 2 612 278,00

Id: 1B0BDD81-D349-408D-8DA7-C53C64D65846. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 310 000,001 310 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 - 2 971,00 6 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 118 879,00 4 226,00 1 123 105,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 451,00 49,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 163,00 37,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 - 641,00 859,00

34 293 595,00 34 299 878,006 283,00Razem:

Id: 1B0BDD81-D349-408D-8DA7-C53C64D65846. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu:

- dokonano zwiększenia o kwotę 6 283 zł, z tytułu otrzymania dotacji zgodnie z decyzją nr 90/193/2015
z dnia 10 sierpnia, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r, - "Wyprawka szkolna",

- dokonuje się przeniesienia w planie wydatków środków w wysokości 4 508 zł z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu zakupu energii elektrycznej,

- dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej - oświatowej o kwotę 347 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu awansu zawodowego w SP w Jantarze,

- dokonuje się przeniesienia kwoty 4 226 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z realizacją
zadań wynikających z "ustawy śmieciowej",

- dokonuje się przeniesienia kwoty 3 132 zł, z przeznaczeniem na zakup komputera,

- dokonuje się przeniesienia w planie wydatków środków w wysokości 5 280 zł z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu zakupu kształcenia ustawicznego dwóch pracowników.

Id: 1B0BDD81-D349-408D-8DA7-C53C64D65846. Podpisany Strona 1




